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Product Benefits & Features

AutoSense: a mosogép alkalmazkodik a toltethez

Az AutoSense funkcidval a készilék energia- és

vizfelhasznalasa, valamint a program hosszusaga is
00 ) alkalmazkodik a toltethez, négy szinten: 1/4, fél, 3/4
vagy teljes toltet.
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Rovidebb moséprogram, tobb szabadid6

A TimeCare mosoégépen lerdviditheti az adott program hosszat. A
TimeManager funkcié aktivalasaval akar 4 [épésben csokkentheti a
programidét. Rovidebb id6 alatt is tiszta ruhak.

» TimeManager funkcio

» Gorgok, labak: 4 allithato 1ab

» Gyerekzar

» Mosasi programok: Be/Ki, Eco 40-60, pamut, miszal, kimélé mosas,

Express Care, Gyorsmosas (30 perc), Gyorsmosas (14 perc), centrifuga,
szivattyuzas, oblités, antiallergén program, takard, sportruha, Gyapju /

selyem

Szovetbarat dob, kiméletes mosas

A szbvetbarat dob gondoskodik ruhairdl. A finom vizsugar ataztatja és
megemeli a ruhakat mosas kézben, a dob specialis mintazata pedig
megakadalyozza, hogy a ruhak kinyuljanak vagy sériljenek centrifugalas
kézben.

Antiallergén program

Az Antiallergén program soran a gép a nagy
teljesitményl mosast forré gézzel kombinalja, igy az
allergének és a baktériumok teljesen eltlinnek az
ruhakbol.

Inverter motor: tartés és energiatakarékos
Az inverter motoros mosogépek energiatakarékosan és hosszu ideig

meghibasodas nélkil miikddnek. Csendesek, hatékonyak és megbizhatdak.

Késleltetett inditas
A késleltetett inditassal elhalaszthatja a program kezdetét, igy elkerilheti,
hogy a frissen mosott ruha érakig a dobban maradjon.
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Product Specification

Mosasi kapacitas (kg)

Motor tipus

Kijelzés

Belsd vilagitas
Vizelarasztas elleni védelem
Bejovd vizcsd védelme
Bejové vizesé hossza (cm)
Készulék sulya kiegészitdkkel,
csomagolas nélkil (kg)
Magassag (mm)

szélesség (mm)

Mélység (mm)

Kabelhossz (m)

Gomb funkcidk

Ajté szine

Mélység, nyitott ajtoval (mm)
WIFI kapcsolat

Dob kialakitasa
Energiaosztaly (mosas ciklus)

Sulyozott energiafogyasztas / 100
ciklus (kwh)

8 kg
Okolnverter
kézepes LED kijelzd
nincs
nyomaskapcsol6 (elektronikus)
standard
130

65.5

847
597
568
1.8
Temp Selection, centrifuga
fordulatszam, Time Cont.Up, Time
Cont.Down, elémosas,
vasalaskonnyit6, késleltetett inditas,
extra Oblités, start/torlés
RIM XL Grey
956
Nem
Szoévetkimeéld
C

63
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Sulyozott vizfogyasztas(l)

Eco 40-60 program idétartama
Sulyozott centrifuga (ford/perc)
Centrifugalasi hatékonysagi osztaly
Zajkibocsatasi érték

Zajszint dB(A)

Mosasi hatékonysagi mutato
Sulyozott fennmarado
nedvességtartalom %

Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas fele mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas negyede mellett
(%)
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47
3:30
1151

74
1.031

53
52

52

55
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